
	

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

Februari/Maart 2024

26

27

28

29

1

2

3
Februari
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za !Zo
5!!!1                   1    !2 !   3!  4
6!    5!   6   !7    !8!    9!  10! 11
7!   12! 13 !14!  15!  16! 17! 18
8   !19! 20 !21!  22!  23! 24! 25
9!   26! 27! 28!  29!!!

Maart
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za! Zo
 9!!!1!                        1 !  2!   3
10  !4!   5   !6!    7    !8   !9  !10
11 !11 !12 !13  !14  !15! 16! 17
12 !18 !19 !20  !21  !22 !23  24
13 !25! 26  27   28!  29 !30 !31

10 u. Kindvriendelijke woorddienst 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!met narcissenverkoop BD



	

Internationale Vrouwendag

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

Maart 2024

zaterda

zondag

4

5

6

7

8

9

10
Maart
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za! Zo
 9!!!1!                        1 !  2!   3
10  !4!   5   !6!    7    !8   !9  !10
11 !11 !12 !13  !14  !15! 16! 17
12 !18 !19 !20  !21  !22 !23  24
13 !25! 26  27   28!  29 !30 !31

April
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr  Za!Zo
14   !1!    2!   3!    4   !5!   6   !7
15   !8!    9  10  !11!  12! 13! 14
16 !15!  16 !17!  18  !19 !20! 21
17 !22!  23! 24!  25!  26 !27! 28
18 !29!  30!!!!!

10 u. 4VeertigdagentijdB Eucharistie

Raad van Bestuur PWB

20 u. Pastorale Ploeg (parochiesecretariaat) 



	
	
	
	

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

11

12

13

14

15

16

17
Maart
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za! Zo
 9!!!1!                        1 !  2!   3
10  !4!   5   !6!    7    !8   !9  !10
11 !11 !12 !13  !14  !15! 16! 17
12 !18 !19 !20  !21  !22 !23  24
13 !25! 26  27   28!  29 !30 !31

April
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr  Za!Zo
14   !1!    2!   3!    4   !5!   6   !7
15   !8!    9  10  !11!  12! 13! 14
16 !15!  16 !17!  18  !19 !20! 21
17 !22!  23! 24!  25!  26 !27! 28
18 !29!  30!!!!!

10 u. 5VeertigdagentijdB Eucharistie

Algemene vergadering PWB

14.00 u Ledenvergadering OKRA 

Doopselvoorbereiding (Parochiesecretariaat)



	

Internationale Dag tegen Racisme en Discriminatie

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

Maart 2024

zaterda

zondag

18

19

20

21

22

23

24
 Palmzondag

Maart
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za! Zo
 9!!!1!                        1 !  2!   3
10  !4!   5   !6!    7    !8   !9  !10
11 !11 !12 !13  !14  !15! 16! 17
12 !18 !19 !20  !21  !22 !23  24
13 !25! 26  27   28!  29 !30 !31

April
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr  Za!Zo
14   !1!    2!   3!    4   !5!   6   !7
15   !8!    9  10  !11!  12! 13! 14
16 !15!  16 !17!  18  !19 !20! 21
17 !22!  23! 24!  25!  26 !27! 28
18 !29!  30!!!!!

10 u. Kindvriendelijke Woorddienst (o.v.)

Paasfeest

Bestuursvergadering OKRA

               missiodag  voor de vormelingen 

Doopselviering



	

zaterdag

zondag

maandag

dinsdag

woensda

donderda

vrijdag

Maart 2024

25

26

27

28

29

30

31

naar zomeruur

Goede Week

Witte Donderdag

Goede Vrijdag

Pasen

Maart
W!Ma!Di!Wo!Do!Vr !Za! Zo
 9!!!1!                        1 !  2!   3
10  !4!   5   !6!    7    !8   !9  !10
11 !11 !12 !13  !14  !15! 16! 17
12 !18 !19 !20  !21  !22 !23  24
13 !25! 26  27   28!  29 !30 !31

April
W! Ma!Di!Wo!Do!Vr  Za!Zo
14   !1!    2!   3!    4   !5!   6   !7
15   !8!    9  10  !11!  12! 13! 14
16 !15!  16 !17!  18  !19 !20! 21
17 !22!  23! 24!  25!  26 !27! 28
18 !29!  30!!!!!

10 u. Paasviering met Canzonetta

20 u. zonale viering

20 u. Kruisviering

21 u. Paaswake: woorddienst


